

# **Drivee ApS**

**c/o Simon Slott May, Kattegatvej 45, 1. th, 2150 Nordhavn**

**CVR-nr. 40 79 05 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

---

**Simon Slott May**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Drivee ApS  
c/o Simon Slott May  
Kattegatvej 45, 1. th  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 40 79 05 78  
Stiftet: 17. september 2019  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kristoffer Krüger  
Simon Slott May

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr. (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.720.672</b>	<b>657</b>
1 Personaleomkostninger	-1.614.787	-929
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.885</b>	<b>-272</b>
Andre finansielle indtægter	1.810	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.025	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.670</b>	<b>-282</b>
3 Skat af årets resultat	-46.943	57
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.273</b>	<b>-225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	123
Udbytte for regnskabsåret	258.095	0
Disponeret fra overført resultat	-267.368	-348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.273</b>	<b>-225</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u> (ej revideret)
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	340.287	277
Varebeholdninger i alt	340.287	277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.778	138
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	70.093	230
Udskudte skatteaktiver	9.900	57
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	0
Andre tilgodehavender	551.245	98
Periodeafgrænsningsposter	269.163	154
Tilgodehavender i alt	1.232.179	677
Likvide beholdninger	360.200	520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.932.666</b>	<b>1.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.932.666</b>	<b>1.474</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	78
Overført resultat	40.000	297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	258.095	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>378.095</u></b>	<b><u>375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	390.750	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.750</u>	<u>0</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	65.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.250	684
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120
Anden gæld	854.446	295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.821</u>	<u>1.099</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.554.571</u></b>	<b><u>1.099</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.932.666</u></b>	<b><u>1.474</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapital kr.	Overført fra overskud ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	78.432	0	521.568	0	600.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.510	0	122.510
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.510	0	-122.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-224.627	0	-224.627
Egenkapital 1. januar 2022	78.432	0	296.941	0	375.373
Kontant kapitaludvidelse	1.568	10.427	0	0	11.995
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	258.095	258.095
Overført til overført resultat	0	-10.427	10.427	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-267.368	0	-267.368
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>	<b>258.095</b>	<b>378.095</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr. (ej revideret)		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.540.009	889		
Pensioner	65.185	34		
Andre omkostninger til social sikring	9.593	6		
	<b>1.614.787</b>	<b>929</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	70.025	10		
	<b>70.025</b>	<b>10</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	46.943	-57		
	<b>46.943</b>	<b>-57</b>		
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	70.093	230		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<b>70.093</b>	<b>230</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	455.875	65.125	390.750	130.250
	<b>455.875</b>	<b>65.125</b>	<b>390.750</b>	<b>130.250</b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	900
Andre eventualforpligtelser	166
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.066</b>

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 179 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 900 t.kr.

#### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6-14 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 166.

### Sambeskatning

#### Hæftelse ved udtræden af sambeskatning:

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab S. Slott Holding ApS pr. 30. december 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristoffer Krüger

Direktør

Serienummer: 030937d7-57f7-44c2-8d22-ea82158b4e74

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-02-24 05:41:45 UTC



## Simon Slott May

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-843144566507

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-02-24 06:22:03 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-24 07:25:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 30Z1E-AV1O5-3EC4O-ANKZC-A7JZZ-MJ2ZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>